
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

                      

2018. gada 25.aprīlī                                         Nr.275 

                 (protokols Nr.7, 2.10.§.) 

 

Par pirmpirkuma tiesībām uz NĪ “Krūmiņi”, Blomes pag.   

 

Smiltenes novada dome izskata A.Š., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 20.aprīļa iesniegumu ar 
lūgumu izskatīt jautājumu par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu, kas sastāv no mājīpašuma 
“Krūmiņi”, Blomes pagastā, kadastra numurs 9446 006 0035. Iesniegumam pievienots 20.04.2018. 
noslēgtais Pirkuma līgums. 
 Saskaņā ar Pirkuma līgumu, SIA “Kalna Tomēni”, reģistra numurs 44103028880, pārdod A.Š. 

nekustamo īpašumu “Krūmiņi”, Blomes pagastā, kadastra numurs 9446 006 0035, kas sastāv no zemes 
1.28 ha platībā (kadastra apzīmējums 9446 006 0417), dzīvojamās mājas un divām saimniecības ēkām 
par summu 1800 euro (viens tūkstotis astoņi simti euro). 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 

„Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 3.punktu, 

atklāti balsojot ar 10 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, J.Pērle, 
J.Sīklēns, V.Tralla, T.Zaļkalne, E.Avotiņš), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome 

 NOLEMJ: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un izsniegt A.Š. izziņu par pirmpirkuma tiesību 
neizmantošanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9446 006 0417 ar kopējo platību 1.28 
ha un uz tās esošo mājīpašumu, kas sastāv no vienas dzīvojamās ēkas un divām saimniecības 
ēkām, kas atrodas Blomes pagastā, Krūmiņi”.  

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no 
spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       A.Veldre 


